



جمهوری اسلامی ایران

آشنایی با ثبت احوال اکوادر

ترجمه و گردآوری مطالب

زهرا پیرمردیان و لیلا وکیلی

استان اصفهان

سال ۱۳۹۱



سازمان ثبت احوال کشور

فهرست

تاریخ ۲

جغرافیا ۵

سیاست ۷

اقتصاد ۹

جمعیت شناسی ۹

ثبت احوال ۱۲

کارت ملی ۱۸

تاریخ



این کشور بر خط استوا قرار دارد و نام (اسپانیایی) آن به همین واقعیت اشاره دارد. نام رسمی آن «جمهوری اکوادور» می باشد .

بومی‌ها مدت‌ها پیش از فتح منطقه توسط امپراتوری اینکا در این ناحیه سکونت یافتند. بدلیل جنگ‌ها و ازدواج‌ها با ملل مختلفی که ساکن دره‌های رشته کوه آند بودند، این ناحیه بخشی از قلمروی امپراتوری اینکاها شد. آتاهوالپا یکی از پسران امپراتور اینکا هواینا کاپاک در شهر کیتو متولد شد. با این وجود از آنجا که امپراتور پسر دیگری بنام هاسکار داشت که در کوسکو یایتخت امپراتوری اینکا متولد شده بود، تاج پادشاهی به وی نرسید. بنابراین امپراتوری به دو قسمت تقسیم شد: آتاهوالپا فرمانروایی قسمت شمالی را که مرکز آن کیتو بود دریافت کرد و هاسکار قسمت جنوبی را که مرکز آن کوسکو بود به ارث برد. در سال ۱۵۳۱ فاتحان اسپانیایی با فرمانروایی فرانسیسکو پزارو وارد امپراتوری اینکاها شدند که بدلیل چنگ‌های داخلی بسیار ضعیف شده بود. آتاهوالپا به دنبال اتحاد با اسپانیایی‌ها برای غلبه بر هاسکار بود تا فرمانروایی کل امپراتوری اینکاها را بدست گیرد. اما اسپانیایی‌ها خود قصد تصرف داشتند و بنابراین در قلعه‌ای نظامی در کاجامارکا استقرار یافتند و در نبرد کاجامارکا آتاهوالپا را اسیر کرده و وی را گروگان گرفتند. وی در سلولی پر از طلا که مانع فرار او می‌شدند اسیر بود. در مدت اسارت، آتاهوالپا برنامه‌ای برای کشتن نابرداری خود در کوسکو طرح کرد. صحنه برای غلبه اسپانیایی‌ها بر کل امپراتوری اینکاها آماده بود. با وجود اینکه اسپانیایی‌ها در محاصره اینکاها بودند؛ آتاهوالپا را اعدام کردند. اسپانیایی‌ها برای فرار از محاصره قلعه، تمامی توپ‌های خود را شلیک کردند و از میان اینکاها گریختند. در سال‌های بعدی اسپانیایی‌ها در پرو به قدرت رسیدند.

عده افراد بومی در دهه‌های اولیه حکومت اسپانیایی‌ها بدلیل بیماری رو به کاهش نهاد؛ زمانی که بومی‌ها مجبور به کار کردن در سیستم کاری «انکومیاندا» برای اربابان اسپانیایی بودند. در سال ۱۵۶۳، کیتو بخشی از ناحیه دولتی اسپانیا و محل حکومت نایب پرویی شد که پایتخت آن لیما بود.

پس از حدود ۳۰۰ سال از استعمارگری اسپانیایی‌ها، کیتو شهری با حدود ده هزار نفر جمعیت بود و در سال ۱۸۲۲ بود که اکوادور به جمهوری گرن کلمبیایی سیمون بلیوار ملحق شد و در سال ۱۸۳۰ جمهوری‌ای مستقل شد.

در قرن نوزدهم، اوضاع ناحیه ناآرام بود و فرمانروایان یکی پس از دیگری به سرعت می‌آمدند. گابریل گارسیا مورنو در دهه ۱۸۶۰ با پشتیبانی کلیسای کاتولیک رم کشور را متحد ساخت. در اواخر دهه ۱۸۰۰، تقاضای جهانی برای کاکائو باعث وابستگی اقتصاد به صادرات کالا شد و این شرایط باعث مهاجرت به مناطق حاصلخیز ساحلی شد.

یک انقلاب آزادی‌خواه در نواحی ساحلی تحت رهبری الوی آلفارو در سال ۱۸۹۵ باعث کاهش قدرت روحانیت شد و این حزب آزادی‌خواه تا زمان کودتای نظامی سال ۱۹۲۵ همچنان قدرت داشت. در دهه‌های ۱۹۳۰ و ۱۹۴۰ سیاست‌مداران مردمی مانند رئیس جمهور جوزماریا ولاسکو ایبارا که در پنج دوره رئیس جمهور بود نقشی پراهمیت داشتند.

اختلاف بر سر حکومت بر قلمرویی در آمازون باعث ایجاد اختلافی طولانی مدت بین اکوادور و پرو شده‌است. در سال ۱۹۴۱، یا تشدید اختلافات بین دو کشور جنگ در گرفت. پرو ادعا می‌کرد که حضور نظامی اکوادور در قلمرویی که پرو مدعی آن است در واقع حمله به خاک پرو است و اکوادور نیز همین ادعا را در مورد پرو داشت. در جولای سال ۱۹۴۱ سربازان به حرکت درآمدند. پرو دارای نیروی نظامی متشکل از یازده هزار و ۶۸۱ سرباز بود، در حالیکه اکوادور تنها پنج هزار و ۳۰۰ نیروی نظامی غیر ماهر و گسسته داشت که هزار و ۳۰۰ تن از آنها در نواحی جنوبی کشور استقرار یافته بودند. در پنج جولای سال ۱۹۴۱، با عبور نیروهایی پرو از برخی محل‌های مرزی اکوادور برای بررسی توان نظامی نیروهای مرزی این کشور درگیری بالا گرفت. در نهایت در ۲۳ جولای ۱۹۴۱، نیروهای پرو از مرز اکوادور در رودخانه زارومیلا گذشتند و رسماً حمله خود را به

ناحیه‌ال‌اوروی اکوادور آغاز کردند. در این جنگ پرو تمامی نواحی مورد ادعای اکوادور و همچنین ناحیه‌ال‌اورو و قسمت‌هایی از ناحیه‌لوجا (حدود ۶٪ کشور) را تصرف کرد و خواستار صرف‌نظر کردن اکوادور از نواحی مورد ادعایش شد. نیروی دریایی پرو بندر گویاکویل را در اختیار گرفت و بدین ترتیب مانع تامین تجهیزات مورد نیاز نیروهای اکوادور شد. پس از چندین هفته از جنگ، با فشار آمریکا و چندین کشور آمریکای لاتین جنگ متوقف شد. اکوادور و پرو در ۲۹ ژانویه سال ۱۹۴۲ رسماً تفاهم‌نامه ریو را به نفع اتحاد نیمکره در مقابل نیروهای کشورهای محور در جنگ جهانی دوم امضاء کردند. در نهایت بدلیل پیروزی پرو نواحی مورد اختلاف به این کشور داده شد. پیش از اتمام کامل اختلافات دو جنگ دیگر اتفاق افتاده بودند.



یادمان کنفرانس بین سیمون بولیوار و خوزه د سان مارتین.

رکود اقتصادی و نارضایتی عمومی باعث بازگشت به سوی سیاست‌های مردمی در دهه ۱۹۶۰ شد، در حالیکه شرکت‌های خارجی در ناحیه‌آمازون اکوادور منابع نفتی کشف کرده و آنها را توسعه می‌دادند. در سال ۱۹۷۲، ساخت لوله نفتی آندیان که نفت را از شرق به ساحل می‌آورد به اتمام رسید و بنابراین اکوادور به دومین تولیدکننده بزرگ نفت در آمریکای جنوبی تبدیل شد. در همان سال یک گروه نظامی ملی جونتو دولت را مغلوب کرد و تا سال ۱۹۷۹ همچنان بر قدرت ماند، تا اینکه در آن سال فشارهای نهادهای مردمی دموکراتیک بسیار افزایش یافت. در سال ۱۹۸۲، دولت با بحران اقتصادی ناشی از تورم بالا، کسری بودجه، کاهش ارزش پول کشور، افزایش بدهی و مشکل از صنایع غیررقابتی مواجه شد که منجر به بی‌ثباتی دولت شده بود.

سال‌های متمادی بیکفایتی در اداره کشور که با ناتوانی در رسیدگی به بدهی‌های کشور در زمان حکومت نظامی آغاز شده بود، در واقع کنترل و اداره کشور را غیرممکن کرده بود. در اواسط دهه ۹۰، دولت اکوادور دارای نهاد اجرایی بسیار ضعیفی بود که برای راضی کردن دولتمردان در هیات قانونگذاری و قضایی تقلا می‌کرد. سه رئیس جمهور آخر منتخب مردم هیچ کدام تا آخر دوره ریاست جمهوری خود بر سر کار نماندند.

از جمله مهم‌ترین عوامل در بی‌ثباتی دموکراتیک اکوادور ظهور جمعیت بومی به عنوان جزئی فعال در دولت بود. این افراد بدلیل ناتوانی دولت در تحقق وعده‌هایش در مورد اصلاحات ارضی، بیکاری و استثمار مالکان زمین نسبت به دولت بدبین بودند. نهضت آنها به همراه حرکت‌های مشابه چپ‌گراها و طبقه ممتاز باعث کاهش توان نهاد اجرایی شد. بخش عمومی و سایر بخش‌های دولت سرمایه سیاسی کمی در اختیار رئیس جمهور قرار می‌دادند، همانطوریکه در زمان عزل رئیس جمهور لوسيو گوتیرز در آوریل ۲۰۰۵ در کنگره اکوادور اتفاق افتاد. آلفردو پالاسیو معاون رئیس جمهور جای او آمد و تا زمان انتخابات عمومی اکوادور ۲۰۰۶ در ۲۰۰۶ روی کار ماند، که در ابتدا برنده‌ای نداشت، تا زمانی که در ۲۶ نوامبر در انتخابات نهایی رافائل کوری بر آلوارو نوبا پیروز شد.



جغرافیا

اکوادور کشوری در شمال غربی آمریکای جنوبی است. پایتخت آن کیتو و بزرگترین شهر این کشور گوایاکیول است.

جمعیت این کشور ۱۵ میلیون نفر و زبان رسمی آن اسپانیایی است. نظام سیاسی اکوادور جمهوری ریاست جمهوری است. این کشور از سال ۱۸۳۰ مستقل شده است. اکوادور پیش از این تاریخ بخشی از مستعمرات اسپانیا و جمهوری کلمبیای بزرگ بود.

در شمال آن کلمبیا، در شرق و جنوب آن پرو و در غرب آن اقیانوس آرام قرار دارد. این کشور همچنین شامل جزایر گالاپاگس) در اقیانوس آرام در حدود ۹۶۵ کیلومتری غرب کشور می باشد. اکوادور دارای مساحتی برابر با ۲۵۶۳۷۰ کیلومتر مربع می باشد.

اکوادور دارای سه منطقه جغرافیایی عمده به همراه یک ناحیه جزیره ای در اقیانوس آرام است.

۱. La Costa، یا ساحل، شامل منطقه ساحلی در قسمت های غربی کشور شامل خط ساحلی اقیانوس آرام است.

۲. La Sierra («the saw») نوار مرتفعی است که از شمال به جنوب کشور کشیده شده و در زمین های کوهستانی آن کوه های آند قرار دارند.

۳. El Oriente («شرق») شامل جنگل آمازون در قسمت های شرقی کشور است که حدود کمتر از نیمی از مساحت کشور را شامل می شود ولی کمتر از ۰.۵٪ جمعیت در این ناحیه زندگی می کنند.

۴. و آخرین ناحیه Región Insular است که شامل جزایر گالاپاگس و حدود ۱۰۰۰ کیلومتر (۶۲۰ mi) از غرب اقیانوس آرام است.

کیتو پایتخت اکوادور است و در استان پیچینچا در ناحیه سیرا واقع است. گویاکیول بزرگ ترین شهر اکوادور است که در استان گیواس در کستا واقع است. در مورد شهر کوتوپاکسی که در جنوب کیتو در استان مجاور هم نام قرار دارد به اشتباه گفته شده که فعالترین و بلندترین آتشفشان جهان در آنجا قرار دارد، اما در حقیقت چندین قله در شمال شیلی و جنوب پرو بلندتر و فعال تر از آن هستند. در عین حال آتشفشان چیمبورازو با ارتفاعی بین ۶۲۶۷ تا ۶۳۱۰ متر، بلندترین قله اکوادور است.

سیاست

سیاست اکوادور به صورت سیستم رئیس جمهوری نمایندگی مردمی جمهوری است، که در آن رئیس جمهور اکوادور هم رئیس دولت و هم رهبر کشور در یک سیستم چند بخشی است. توان اجرایی در اختیار دولت است. حق قانون گذاری هم در دستان دولت و هم کنگره ملی اکوادور است. بخش قضایی جدای از بخش های قانون گذاری و اجرایی است.



شاخه اجرایی

رئیس جمهور: آلفردو پالاسیو (از ۲۰ آوریل ۲۰۰۵ و بعد لوسيو گویتیرز توسط کنگره عزل شد)
معاون رئیس جمهور: نیکانور آلجاندرو سرنو آکویلا (از ۵ مه ۲۰۰۵)

کابینه: رئیس جمهور کابینه را تعیین می کند و تمامی وزرا و حیطة کاری آنها توسط وی تعیین می گردند. در حال حاضر ۱۵ وزیر و ۷ دبیر وجود دارند.

انتخابات: رئیس جمهور و معاون رئیس جمهور با یک رای برای یک دوره چهار ساله طی یک انتخابات اجباری انتخاب می شوند و آنها نمی توانند در دو دوره متوالی سر کار بیایند. انتخابات عمومی پیشین در اکوادور در بیستم اکتبر ۲۰۰۲ برگزار شد که رای گیری نهایی آن در ۲۴ نوامبر ۲۰۰۲ برگزار شد و طی آن لوسيو گویتیرز به عنوان رئیس جمهور انتخاب شد. در اکتبر و نوامبر ۲۰۰۶ نیز انتخابات در اکوادور برگزار شد که طی آن رافائل کوری به عنوان رئیس جمهور و لنین مورنو به عنوان معاون رئیس جمهور انتخاب شد.

شاخه قانون گذاری

کنگره ملی اکوادور با ۱۰۰ عضو که در هر منطقه برای یک دوره چهار ساله انتخاب می‌شوند.

شاخه قضایی

دادگاه عالی در راس این شاخه است. طبق قانون اساسی کشور، قضات توسط اعضای دادگاه عالی انتخاب می‌شوند، با این حال در دسامبر ۲۰۰۴ کنگره ملی کلا جایگزین دادگاه شد.

روابط خارجی

اکوادور عمدتاً تأکید بسیاری بر رویکردهای چندجانبه در مورد مسائل بین‌المللی داشته است. سیوداد میتاد دل موندو؛ محل تلاقی نیمکره

شمالی و جنوبی زمین

اکوادور عمدتاً تأکید بسیاری بر رویکردهای چندجانبه در مورد مسائل بین‌المللی داشته است.

اکوادور عضو سازمان ملل و اغلب آژانس‌های تخصصی آن است و همچنین عضو بسیاری از گروه‌های منطقه‌ای است که از آن جمله گروه ریو، سیستم اقتصادی آمریکای لاتین، سازمان انرژی آمریکای لاتین، انجمن اتحاد آمریکای لاتین و معاهده آندین می‌باشد.

اکوادور ارتباطی نزدیک با آمریکا دارد. در سال ۲۰۰۶، فسخ یک قرارداد توسط شرکت اکسیدنتال، یک شرکت نفتی آمریکای شمالی، باعث ایجاد تنش در روابط آمریکا و اکوادور شد. دولت اکوادور اعلام کرد که قرارداد با این شرکت فاقد اعتبار است که این شرایط باعث کندی روند مذاکرات قراردادهای تجارت آزاد بین دو کشور شد. مدت زمان معاهده Atpdea بزودی به پایان می‌رسد و این بدین معنا است که روابط تجاری اکوادور با آمریکا کاهش خواهد یافت و بنابراین اکوادور مجبور خواهد شد که به دنبال بازارهای بین‌المللی دیگری باشد.

اقتصاد

اکوادور دارای منابع نفتی غنی و زمین‌های کشاورزی پرمحصول است. از آنجا که اکوادور کالاهای اصلی مانند نفت، موز و میگو صادر می‌کند، نوسانات در بازارهای جهانی می‌تواند تأثیر بسیاری بر اوضاع داخلی این کشور داشته باشد. صنعت اکوادور عمدتاً در راستای ارائه خدمات در بازارهای داخلی است. وخیم شدن شرایط اقتصادی اکوادور در سال‌های ۱۹۹۷-۹۸ باعث شد که این کشور دچار بحران‌های مالی و اقتصادی شدیدی در سال ۱۹۹۹ بشود. برخی عوامل خارجی مانند پدیده جوی‌ال‌نینو در سال ۱۹۹۷، کاهش شدید قیمت نفت در بازارهای جهانی در ۹۸-۱۹۹۷ و بی‌ثباتی بازار بین‌المللی در همان دوران این بحران‌ها را قابل پیش‌بینی کرده بود. این عوامل سیاست اقتصادی دولت اکوادور را که تلفیقی از کسری‌های مالی بزرگ و سیاست‌های مالی انبساطی بود بیشتر برجسته ساخت و باعث کاهش ۳/۷ درصدی تولیدات خالص داخلی سالانه، تورم ۲/۵۲٪ و کاهش ۶۵ درصدی ارزش پول ملی کشور در سال ۱۹۹۹ شد که این عوامل منجر به ناتوانی بیشتر اکوادور در پرداخت بدهی‌های خارجی در آن سال شد.

جمعیت‌شناسی



نژاد مردم اکوادور متنوع است. بزرگ‌ترین گروه نژادی در اکوادور مستیزوها هستند که تلفیقی از اجداد اسپانیایی و سرخ‌پوستان هستند و بیش از ۶۵٪ جمعیت را تشکیل می‌دهند. سرخ‌پوستان اکوادور از لحاظ جمعیتی دوم هستند و حدوداً یک سوم جمعیت فعلی اکوادور معادل ۲۵٪ را تشکیل می‌دهند. سفیدپوستان اغلب از کسانی هستند که به ایشان کریولو گفته می‌شود؛ کسانی که نیاکانشان، خالص اسپانیایی‌ها بوده‌اند و حدود ۷٪ جمعیت را شامل می‌شوند. اندک افراد اکوادوری‌های آفریقایی‌تبار، شامل دورگه‌های سیاه‌پوست-سفیدپوست و نیز زامبوها دورگه‌های سیاه‌پوست-سرخ‌پوست که عمدتاً در اسمرالداس و ایبرا قرار دارند و مهاجرین بقیه جمعیت را تشکیل می‌دهند. خارجی‌های بسیاری در اکوادور زندگی می‌کنند. همچنین اکوادوری‌های بسیاری در کشورهای اسپانیا، ایتالیا و آمریکا بسر می‌برند. منطقه جنگلی گرمسیری در شرق منطقه کوهستانی تقریباً خالی از جمعیت است و تنها حدود ۳٪ جمعیت در آنجا ساکن هستند.

اگرچه بر اساس قانون اساسی اکوادور باید بیش از ۳۰٪ درآمد خالص صرف آموزش شود، اما دولت اعلام کرده که هدف دولت تخصیص ۱۱٪ از بودجه برای آموزش است. بر اساس تخمین‌ها مصارف تولیدات خالص ملی (GDP) اکوادور در سال ۲۰۰۳ به ۴٪ می‌رسد. بر اساس گزارش‌ها بخش هزینه‌های کودکان سازمان ملل (یونیسف) سطح سواد در اکوادور بالای ۹۰٪ است، اما بیش از ۱۰ سال است که تغییری در این رقم بوجود نیامده است. سازمان فرهنگی، آموزشی و فرهنگی سازمان ملل (UNESCO) در گزارش‌ها خود اعلام کرده که تنها ۸۷٪ از معلمان مدارس ابتدایی و ۷۲٪ از معلمان دبیرستان‌ها در اکوادور آموزش دیده هستند. سیستم آموزش همگانی در اکوادور رایگان است و تحصیل برای افراد ۵ تا ۱۴ سال اجباری است. با این وجود بر اساس گزارش‌ها وزارت آموزش و پرورش اکوادور تنها ۱۰٪ از بچه‌های بالای ۵ سال در این کشور به صورت روزانه به آموزش دسترسی دارند و تنها ۶۶٪ از دانش‌آموزان دوره ۶ ساله تحصیل را تکمیل می‌کنند.

در مناطق روستایی تنها ۱۰٪ از نوجوانان وارد دبیرستان می‌شوند. بر اساس گزارش‌ها وزارت آموزش و پرورش میانگین دوره تحصیل در این کشور ۷/۶ سال است. اکوادور دارای شصت و یک دانشگاه است که بسیاری از آنها در حال حاضر مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری ارائه می‌کنند، اما تنها ۱۸٪ دانشکده‌های دانشگاه‌های دولتی این کشور مدرک کارشناسی ارشد و یا

دکتری می‌دهند. ۳۰۰ انستیتوی عالی نیز در اکوادور دوره‌های آموزشی تخصصی و حرفه‌ای ارائه می‌کنند. لایحه اصلاح تحصیلات عالی نظارت بر این انستیتوهای فاقد قانون مناسب را از وزارت آموزش و پرورش سلب و به CONESUP واگذار کرد.

میانگین سنی (سال ۲۰۱۱):

- کلی: ۲۵/۷ سال
- مذکر: ۲۵ سال
- مونث: ۲۶/۳ سال

شهرنشینی (در سال ۲۰۱۰):

- جمعیت شهری: ۶۷٪ کل جمعیت
- نرخ شهرنشینی: ۲٪ سالیانه

نسبت جنسیتی در سال ۲۰۱۱ (نسبت مذکر به مونث):

- در ابتدای تولد: ۱/۰۵
- زیر ۱۵ سال: ۱/۰۴
- ۱۵ تا ۶۴ سال: ۰/۹۷
- بالاتر از ۶۴ سال: ۰/۹۳
- کل جمعیت: ۰/۹۹

نرخ مرگ و میر نوزادان در سال ۲۰۱۱:

- کلی: ۱۹/۶۵ مرگ در ۱۰۰۰ نفر تولد
- مذکر: ۲۳/۰۲ مرگ در ۱۰۰۰ نفر تولد
- مونث: ۱۶/۱۱ مرگ در ۱۰۰۰ نفر تولد

متوسط عمر در سال ۲۰۱۱:

- کل جمعیت: ۷۵/۷۳ سال
- مذکر: ۷۲/۷۹ سال
- مونث: ۷۸/۸۲ سال

نرخ باروری در سال ۲۰۱۱:

- ۲/۴۲ تولد برای هر زن

ثبت احوال

درخت زندگی

درخت زندگی شامل شجره نامه خانوادگی است و هر درخت شامل اطلاعات افراد یک خانواده مثل تولد، ازدواج، مرگ، تدفین می باشد و روابط خویشاوندی بین افراد فامیل را روشن می کند.



تولد

مهلت قانونی تعیین شده برای ثبت تولد ۳۰ روز است. کسانی که می توانند تولد را ثبت کنند.

- ۱- پدر
- ۲- مادر
- ۳- پدربزرگ و مادربزرگ
- ۴- خواهر و برادر ۱۸ سال و بالاتر
- ۵- دیگر خویشاوندان بالاتر از ۱۸
- ۶- قیم قانونی

مدارک مورد نیاز

- ۱- کارت شناسایی پدر و مادر و یا گذرنامه و کپی آن
- ۲- کارت شناسایی مادران مجرد و کپی آن
- ۳- سند صادر شده توسط بیمارستان وزمانی که کودک متولد شد و امضا شده توسط پزشک، ماما یا پرستار، در غیاب آن، شهادت شهود، یا گواهی تولد ثبت شده در مرجع صالح و یا سند معادل در کشوری که در آن تولد صورت گرفت.
- ۴- گواهی ازدواج پدر و مادر (در صورت ازدواج)،
- ۵- اسناد و مدارک قیم کودک یا سرپرست قانونی (در صورت طلاق)

ازدواج

ازدواجی معتبر است که تحت قانون اکوادور است به طور کلی در هر ایالت از ایالات متحده معتبر است. . توجه داشته باشید که با ملیت دوگانه (شهروندان آمریکایی / اکوادور) که مایل به ازدواج در اکوادورند باید به عنوان شهروندان آمریکایی ازدواجشان در ایالات متحده به رسمیت

شناخته شود. یا ممکن است به عنوان شهروندان اکوادور ازدواج نمایند که یک فرایند، متحمل هزینه و زمان کمتری نسبت به روند یک ازدواج شهروند آمریکاست.

قانون اکوادور میگوید که غیر ساکنان اکوادور نیاز به اقامت در اکوادور برای ۷۵ روز متوالی دارند اگر ازدواج بین دو تبعه خارجی مایل به ازدواج در اکوادور باشد، آنها نیز باید روادید (معروف به "۱۲ ویزا"، مانند یک دانش آموز، اشتغال، داوطلب، تبادل فرهنگی، کسب و کار، و غیره) داشته باشند. اگر ۱ خارجی ملی دارای مجوز شناخته شده معتبر برای مقاصد گردشگری به نام مجوز T-3، می تواند با تایید، وضعیت توسط وزارت امور خارجه به X-۱۲ و یا ویزا IX-۱۲ و اگر تبعه خارجی و اکوادور مایل به ازدواج در اکوادور است، تبعه خارجی باید ویزای معتبر "۱۲" نیز داشته باشد.

ویزای غیرمهاجرتی ممکن است در کنسولگری اکوادور یا در وزارت امور خارجه اکوادور با درخواست متقاضی، در صورتی که وی در حال حاضر در اکوادور است صادر شود.

روش های خاص برای هر یک از صدور ویزای غیر مهاجرتی به الزامات موجود در صفحه روادید وزارت امور خارجه، بازرگانی و وب سایت ادغام.

همه ازدواجهای قانونی باید توسط قدرت مدنی اکوادور (Registro عمران) بانجام مراسم مذهبی اعتبار قانونی یابد. ازدواج مدنی بین یک شهروند آمریکایی و غیر ملی تنها مجاز در شهرهای کویتو یا گویاکیل است.

برخی مکان هایی که ازدواج باید حتما در آنجا برگزار شود:

• آمازوناس N37-61 Y Naciones Unidas esq. تلفن:

(۵۹۳) (۲) ۹۰ ۴۲ ۳۸۱ (کیتو)

• AV. ۹ د Octubre entre پدرو Carbo Y Pichincha.

تلفن: (۰۴) ۳۰۰-۸۰۲ ۳ (گویاکیل)

ازدواج توسط استثناء ("Matrimonio POR excepcion") فقط از عکسها و مطالب، در شهر کویتو انجام شود. توصیه می شود که ازدواج در استان های دیگر وارد شده نه قانونی و نه به رسمیت شناخته شده توسط مقامات اکوادور است.

به منظور تکمیل یک ازدواج قانونی، دولت اکوادور نیاز به مدارک زیر برای خارجی، افراد غیر مقیم در اکوادور دارد:

- یک کپی از مهر ورود توسط دفتر Ecuadorean Migration (Dirección Nacional de Migración) صادر شده به منظور اینکه ثابت کند که متقاضی به طور قانونی در اکوادور به مدت حداقل ۷۵ روز قبل از ازدواج بوده است.

- گذرنامه معتبر با ویزای معتبر با رواید غیر مهاجرتی (اصلی و کپی).
- گواهینامه محضری ملیت و وضعیت تاهل (در صورت اطلاق). برای بدست آوردن این سند:

- این ممکن است به دست آمده در کشور از ملیت و شده توسط apostille در وزارت امور خارجه گفت: کشور تصدیق شده یا تصدیق در سفارت / کنسولگری اکوادور گفت: کشور، یا apostille تصدیق مناسب در سازمان مرکزی در ایالات متحده تحت کنوانسیون لاهه یا

- ممکن است در سفارت / کنسولگری مربوطه در کشور اکوادور به دست آمده، و محضری در سفارت / کنسولگری باشد.

اسناد و مدارک برای اثبات فسخ قانونی هیچ ازدواج قبلی (طلاق، مرگ، و یا گواهی های ابطال). اسناد خارجی باید به کنسول اکوادور در

خارج از کشور (و نه در اکوادور) و یا **apostille** تصدیق و همراه با ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی باشد. صدور گواهینامه ترجمه را باید کنسول اکوادور در ایالات متحده و یا خارج از کشور، دادگاه اکوادور عمران و یا یک دفتر اسناد رسمی در اکوادور آماده نماید.

یک بزرگسال شاهد برای هر فرد، با کارت شناسایی معتبر عکس و صدور گواهینامه رای گیری (اصلی و کپی).

ثبت اکوادور عمران نیاز به مستندات زیر جهت انجام ازدواج دارد:

۱. **اظهارنامه برای ازدواج (PDF ۱۱ kb)** که توسط سفارت و یا کنسولگری کشور متقاضی منشاء واگذار شده است. با کلیک بر روی صفحه وب سفارت ایالات متحده برای **Notarials** برای اطلاعات بیشتر.

۲. گذرنامه معتبر با رواید معتبر اکوادور (اصلی و کپی). اتباع خارجی با اقامت در اکوادور نیز باید کارت ملی اکوادور ربا عکس ID (همچنین به به عنوان **identidad Cedula** شناخته می شود) ارائه دهد.

۳. اسناد و مدارک برای اثبات فسخ قانونی هیچ ازدواج قبلی (طلاق، مرگ و یا ابطال گواهینامه های). اسناد خارجی باید توسط یک کنسول اکوادور در خارج از کشور (و نه در اکوادور) و یا **apostille** توسط سازمان مرکزی مناسب در ایالات متحده یا کشور های دیگر تحت به تصدیق **کنوانسیون لاهه** و همراه با ترجمه رسمی به زبان اسپانیایی ترجمه باشد. صدور گواهینامه ترجمه را باید کنسول اکوادور در ایالات متحده و یا خارج از کشور، اکوادور دادگاه مدنی یا عمومی دفتر اسناد رسمی اکوادور (اکوادور) انجام دهد.

برای کسب اطلاعات به روز رسانی در خصوص هزینه های ازدواج در اکوادور باید مباحث مربوط به هزینه اکوادور عمران ثبت مراجعه شود.



مهاجرت همسر بیگانه به ایالات متحده

همسر بیگانه یک شهروند آمریکایی به طور خودکار شهروندی ایالات متحده آمریکا را از طریق ازدواج بدست می‌آورد. او باید یک ویزای مهاجرتی قادر به مهاجرت به ایالات متحده را به دست آورد.

طلاق

به طور کلی با کمک یک وکیل مرتب به دلیل روند پیچیده شکل می‌گیرد. بسته به شرایط، اسناد مختلف (مانند گواهی ازدواج، گواهی تولد، اسناد مالی، و غیره) باید به دادگاه محلی ارائه شود. در این خصوص سفارت [فهرستی از وکلای اکوادور \(kb۳۹۴ PDF\)](#) را به عنوان مرجع خود معرفی می‌کند. سفارت هیچ مسئولیتی در قبال توانایی و صداقت حرفه ای خود است.

وفات

مدارک مورد نیاز برای ثبت فوت

۱- گواهی فوت اصل و محضری به زبان اسپانیایی (هزینه قانونی ۱۰ دلار)

۲- گواهی حنوط به زبان اسپانیایی

۳- گواهی بیماری های واگیر به زبان اسپانیایی

۴- اجازه دفن به زبان اسپانیایی

۵-شناسایی فردی که درخواست ثبت فوت داده است .

۶-شناسائی هویت جسد

کارت ملی

نام کارت: Identidad د Cedula

صدور کارت: توسط ثبت احوال

درخواست کارت :اجباری

اطلاعات بر روی کارت:

نام

جنسیت

تاریخ تولد

اثر انگشت

تاریخ انقضاء

تاریخ اعتبار کارت

سایر اطلاعات در مورد کارت:

محل تولد، میزان تحصیلات ، امضاء، وضعیت تأهل، نام پدر و مادر، محل صدور

فن آوری بیومتریک در کارت:

تصویر چهره و یک اثر انگشت

هدف کارت:

مسافرت در داخل کشور، اثبات هویت در نهادهای خصوصی و عمومی؛ رای گیری